
Zdraví díky odkyselení a vyloučení škodlivin 
  (Dr. h. c. Peter Jentschura a Josef Lohkämper) 

 
Bestseller Dr. Jentschury také v českém jazyce.   

Až si tuto knihu přečtete, budete se na své tělo dívat poněkud jinýma očima než doposud, na 
každého jedince budete nahlížet již s nově nabytými znalostmi. Zprostředkovává ohromující a 
zcela nové poznatky. Dozvíte se, že mnohé civilizační nemoci jsou následky chybného 
chování lidí a tyto chyby dělá člověk sám, a ne jeho tělo, orgány a buňky.  

 
Kohopak by nezajímaly otázky:  
Co je to stárnutí? Co je požitek? Proč ženy trpí 
celulitidou? Proč vypadávají mužům vlasy? K čemu 
dochází v procesu látkové výměny žen v období 
menopauzy? Jaká je podstata a příčina moderních 
civilizačních nemocí? Co je to zdraví? Co je to 
nemoc? Jak si zachovám své tělo zdravé a krásné? 
Jak se zbavím usazenin škodlivých látek a jak mohu 
neutralizovat škodlivé kyseliny? Jak se mohu 
v období těhotenství vyvarovat ztráty zubů, 
vypadávání vlasů, těhotenských strií, akné nebo 
hemeroidů? Jak mohu remineralizovat vyprázdněné 
zásoby minerálních látek v pokožce, v chrupu, 
nehtech, kostech, cévách atd.?  

 
Všechny tyto otázky byly přes 20 let předmětem výzkumu obou autorů. P. Jentschurovi a J. 
Lohkämperovi se podařilo vyvinout zcela nový systém odstranění škodlivin z organismu – 
odstruskování.  
 
Tento systém očisty probíhá ve 3 krocích:  
rozpuštění škodlivin, neutralizace a následné vyloučení jedů a kyselin přes pokožku. S touto 
třístupňovou metodou se může každý člověk ozdravit a zbavit škodlivých usazenin bez 
komplikací, bez počátečního zhoršení, bez léčebné krize a reakční fáze. Tato kniha pohlíží na 
nemoc a na zdraví ze zcela nové perspektivy a předkládá k veřejné diskuzi nový pojem 
civilizatóza.  
Čtenář zde pozná moderní civilizační nemoci z hlediska tří skupin strukturálních poškození, 
usazování a vylučování. Předkládaná publikace zároveň nabízí nový pohled na proces léčení a 
uzdravování. Jedná se o epochální průlom v oblasti zdraví člověka.    
Autoři kladou důraz na to, že každá kapitola je uzavřená, takže můžete číst samostatně 
téma, které vás zajímá.   
 
Cena knihy: 14,00 EUR   

 
Súvisiace témy:      Zásadotvorná strava                Wurzelkraft              Soľ Meine Base  

 

https://tatianabanasova.sk/wp-content/uploads/2019/02/MorgenStund.pdf
http://www.tianavit.sk/main.php?go=vyziva/Odkyslenie/wurzelkraft
https://tatianabanasova.sk/wp-content/uploads/2019/02/Meine-Base_sol.pdf

